
Strona 1 z 2 
 

UCHWAŁA NR V/33/2024 

RADY POWIATU W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Nowodworskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 z ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Starosty Nowodworskiego odwołuje się z dniem 29 sierpnia 2024 roku Panią Barbarę 

Kamińską ze stanowiska Skarbnika Powiatu Nowodworskiego. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 3  

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Gdańskim.  

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) 

Zbigniew Ptak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 
 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy powoływanie i odwoływanie, 

na wniosek starosty, skarbnika powiatu, będącego głównym księgowym budżetu powiatu. Z kolei przepis 

art. 37 ust. 1 tej ustawy stanowi, iż rada powiatu powołuje i odwołuje skarbnika powiatu na wniosek 

starosty. 

W związku z nabyciem uprawnień emerytalnych, Pani Barbara Kamińska – Skarbnik Powiatu 

Nowodworskiego złożyła do Starosty Nowodworskiego rezygnację ze stanowiska Skarbnika Powiatu 

Nowodworskiego z dniem 29 sierpnia 2024 r.  

Przedstawiony projekt uchwały Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim jest zgodny z założeniami 

Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015-2024, obszar priorytetowy kapitał ludzki  

i społeczny (P2), cel strategiczny: CS 2.2 Wartościowy kapitał społeczny, cel operacyjny: CO 2.2.1 

Poprawa poziomu i jakości współpracy lokalnej społeczności z instytucjami publicznymi i organizacjami 

pozarządowymi. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) 

Zbigniew Ptak 

 


